Местное самоуправление
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г.ТАГАНРОГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.12.2021											№ 83
 (
О внесении изменений в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога
от
2
7
.10.20
2
1
 №
79
)

В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в Распоряжение Финансового управления г. Таганрога от 27.10.2021 № 79«О порядкеприменения бюджетной классификации бюджета города Таганрога на 2022год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменения согласно приложению к настоящему Распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

 (
          Е.Н. Шевская
)Заместитель начальника
Финансовогоуправления г.Таганрога